

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名                      中根 佐知

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	5/1	資料購入費	高知新聞、2023年4月分		3,500	-3,500
2	5/10	調査研究費	高知県労働者学習協議会、2023年度会費		6,000	-9,500
3	5/10	事務費	福井事務所の電話料金の1/2 2023年5月請求分		3,504	-13,004
4	5/11	資料購入費	「子どもを守る」紙 購読料、2023年度分(振込手数料込み)		2,360	-15,364
5	5/11	資料購入費	「食べ物通信」2023年5月号～2024年4月号分(振込手数料込み)		10,352	-25,716
6	5/12	資料購入費	紙誌代 2023年5月分		4,370	-30,086
7	5/18	調査研究費	区画整理・再開発対策全国連絡協議会 会費、2023年6月～2024年5月分(振込手数料込み)		8,552	-38,638
8	5/19	事務所費	潮江事務所費、2023年5月～6月分		30,000	-68,638
9	5/24	資料購入費	月刊誌「学習の友」、2023年5月～8月号+別冊分		2,550	-71,188
	5/31		第1四半期政務活動費	280,000		208,812
10	6/7	資料購入費	原水爆禁止2023年世界大会パンフレット		250	208,562
11	6/12	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,650	206,912
12	6/12	資料購入費	紙誌代 2023年6月分		4,370	202,542
13	6/15	調査研究費	高知県保育運動連絡会会費、2023年度分(振込手数料込み)		2,652	199,890
14	6/19	事務費	福井事務所の電話料金の1/2、2023年6月請求分		2,687	197,203
15	7/12	資料購入費	教育誌「クレスコ」2023年5月号～2024年3月号		6,050	191,153
16	7/12	資料購入費	紙誌代 2023年7月分		4,370	186,783
17	7/13	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,045	185,738
	7/18		第2四半期政務活動費	420,000	0	605,738
18	7/28	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代、2023年5月～6月分、181,820円の1/2		90,910	514,828
19	8/12	資料購入費	紙誌代 2023年8月分		4,370	510,458

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名                      中根 佐知

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
20	8/12	事務費	福井事務所の電話料金の1/2、2023年8月請求分		3,690	506,768
21	8/16	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		980	505,788
22	8/22	資料購入費	学習の友、2023年9月～12月号分+別冊		2,550	503,238
23	9/4	資料購入費	原水協通信、2023年1月～2024年3月分		3,300	499,938
24	9/6	資料購入費	住宅地図、高知市1、3 (バインダー、振込手数料込み)		44,132	455,806
25	9/11	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		2,255	453,551
26	9/11	資料購入費	自治と分権 No. 92		1,100	452,451
27	9/12	資料購入費	紙誌代、2023年9月分		4,370	448,081
28	9/19	事務費	ノートパソコン、ハンドマイク用電池の1/2		65,025	383,056
29	9/29	資料購入費	読売新聞 2023年7月～9月分		10,200	372,856
30	10/12	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代、2023年7月～9月分、184,300円の1/2		92,150	280,706
31	10/12	資料購入費	紙誌代、2023年10月分		4,370	276,336
32	10/13	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,650	274,686
	10/16		第3四半期政務活動費	420,000		694,686
33	10/16	事務所費	潮江事務所費、2023年7月～12月分		90,000	604,686
34	10/16	事務費	福井事務所の電話料金の1/2、2023年10月請求分		3,672	601,014
35	10/18	広報広聴費	広報カー借り上げ料 (旭事務所分)、2023年5月～2024年3月分		110,000	491,014
36	11/12	資料購入費	紙誌代、2023年11月分		4,970	486,044
37	11/13	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		440	485,604
38	12/6	調査研究費	高知県AALA連帯委員会、会費、2023年度分 (機関紙代含む)		5,000	480,604
39	12/6	調査研究費	治安維持法犠牲者国家賠償要求同盟高知県本部、会費、2023年1月～12月分		4,000	476,604

453,054

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名                      中根 佐知

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
40	12/12	資料購入費	紙誌代、2023年12月分、		4,370	472,234
41	12/13	事務費	福井事務所の電話料金の1/2、2023年12月請求分、		4,988	467,246
42	12/14	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,045	466,201
43	12/19	資料購入費	自治と分権 No. 93		1,100	465,101
44	12/19	資料購入費	学習の友 2024年1月～3月号		1,730	463,371
45	12/27	調査研究費	平和委員会会費、2023年4月～12月分、		2,700	460,671
46	12/27	資料購入費	平和新聞、平和運動誌、2023年4月～12月分、		6,930	453,741
47	1/10	資料購入費	本代(平凡堂書店)		2,190	451,551
48	1/10	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代、2023年10月～12月分 98,880円の1/2		49,440	402,111
49	1/12	調査研究費	高知市生活と健康を守る会、会費2023年5月～2024年3月分、		5,500	396,611
50	1/12	資料購入費	生活と健康を守る新聞、2023年5月～2024年3月分、		3,600	393,011
51	1/12	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし、2023・2024年版、		3,200	389,811
52	1/12	資料購入費	紙誌代、2024年1月分、		4,370	385,441
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		805,441
53	1/16	資料購入費	年金者しんぶん、2023年5月～2024年4月分、(振込手数料込み)、		1,352	804,089
54	1/16	事務所費	潮江事務所費 2024年1月～3月分		45,000	759,089
55	1/19	広報広聴費	広報カー借り上げ料、(潮江事務所分) 2023年5月～2024年3月分、		110,000	649,089
56	1/20	事務所費	福井事務所費 2023年5月～2024年3月分		330,000	319,089
57	2/7	資料購入費	自治と分権 No. 94、		1,100	317,989
58	2/7	資料購入費	本代(平凡堂書店)		440	317,549
59	2/12	資料購入費	紙誌代、2024年2月分		4,370	313,179

583,425

# 令和5年度 政務活動費出納簿

議員名                      中根 佐知

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
60	2/24	事務費	福井事務所の電話料金の1/2、2024年2月請求分		4,135	309,044
61	3/6	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,045	307,999
62	3/11	事務費	携帯電話料金の1/2、2023年4月～2024年2月請求分		66,527	241,472
63	3/12	資料購入費	紙誌代 2024年3月分		4,370	237,102
64	3/15	資料購入費	機関誌「建交労」、2023年4月～2024年3月分		3,960	233,142
65	3/15	資料購入費	新聞「地域と人権」、2023年度分(振込手数料込み)		2,672	230,470
66	3/15	資料購入費	食べものの通信 2024年5月号～2025年4月号分(振込手数料込み)		10,352	220,118
67	3/20	事務所費	旭事務所費 2023年5月～2024年3月分		165,000	55,118
68	3/21	資料購入費	月刊誌「学習の友」、2024年4月号		550	54,568
69	3/21	資料購入費	全国革新懇ニュース、2023年度分		1,200	53,368
70	3/27	調査研究費	高知自治体問題研究所会費、2023年4月～2024年3月分		9,300	44,068
71	3/29	資料購入費	新聞「農民」 2023年4月～2024年3月分		7,200	36,868
72	3/29	資料購入費	読売新聞 2024年1月～3月分		10,200	26,668
73	3/31	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代、2024年1月～3月分 182,300円の1/2		91,150	-64,482
74	3/31	資料購入費	本代(平凡堂書店)		1,135	-65,617
75	3/31	資料購入費	高知新聞 2023年5月～2024年3月分		38,500	-104,117
76	3/31	資料購入費	朝日新聞 2023年5月～2024年3月分		44,000	-148,117
合 計				1,540,000	1,688,117	-148,117

×61,296

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費